Contratação de empresa especializada, com experiência comprovada, para a execução da Investigação 
Ambiental detalhada, elaboração de risco à saúde humana e ao meio ambiente e plano de intervenção, na área do 
antigo aterro de Capão Bonito, para a Secretaria Municipal de Agropecuária, Obras e Meio Ambiente, deste Município. 
VALOR GLOBAL: R$ 99.950,00 (noventa e nove mil, novecentos e cinquenta reais) 
ASSINATURA: 12/09/2025 

ATA Nº: 038/2025 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 035/2025 
PROCESSO Nº: 7700/2025 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS – Aquisição de Medicamentos para atendimento judicial, para a Secretaria 
Municipal de Saúde, deste Município. 

Detentora da Ata de Registro de Preços / Valor Máximo Registrado 
AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 65.817.900/0001-71 / R$ 2.990,00 (dois mil, novecentos 
e noventa reais) 
CMH – CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA – ME, CNPJ: 23.228.076/0001-74 / R$ 6.881,94 
(seis mil, oitocentos e oitenta e um reais e noventa e quatro centavos) 
CONSENSUS COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 41.628.698/0001-71 / R$ 450.480,00 (quatrocentos e 
cinquenta mil e quatrocentos e oitenta reais) 
DAKFILM COMERCIAL LTDA, CNPJ: 61.613.881/0001-00 / R$ 53.505,00 (cinquenta e três mil e quinhentos e 
cinco reais) 
DROGARIA ULTRAPOPULAR SANTA CECÍLIA LTDA, CNPJ: 35.580.435/0001-37 / R$ 23.661,00 (vinte e três mil 
e seiscentos e sessenta e um reais) 
ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – EPP, CNPJ: 27.455068/0001-11 / R$ 12.807,52 (doze mil, 
oitocentos e sete reais e cinquenta e dois centavos) 
FERRARI MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP, CNPJ: 28.004.857/0001-07 / R$ 2.976,00 
(dois mil e novecentos e setenta e seis reais) 
MEDICINALI PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ: 20.918.668/0001-20 / R$ 4.768,00 (quatro mil e setecentos 
e setenta e oito reais) 
METTA FARMACÊUTICA LTDA, CNPJ: 42.496.258/0001-70 / R$ 35.457,89 (trinta e cinco mil, quatrocentos e 
cinquenta e sete reais e oitenta e nove centavos) 
MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 94.389.400/0001-84 / R$ 6.784,80 (seis mil, 
setecentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos) 
OCTO FARMACO LTDA, CNPJ: 29.404.097/0001-80 / R$ 21.799,60 (vinte e um mil, setecentos e noventa e nove 
reais e sessenta centavos) 
ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA, CNPJ: 
04.307.650/0028-55 / R$ 6.324,00 (seis mil, trezentos e vinte e quatro reais) 
PORTAL LTDA, CNPJ: 05.005.873/0001-00 / R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais) 

PRÓ-REMÉDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOSE COSMÉTICOS EIRELI – ME, CNPJ: 
05.159.591/0001-68 / R$ 5.260,00 (cinco mil e duzentos e sessenta reais) 
R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 06.968.107/0001-04 / R$ 9.048,48 (nove mil, 
quarenta e oito reais e quarenta e oito centavos) 

ATA Nº: 039/2025 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 043/2025 
PROCESSO Nº: 10978/2025 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS – Aquisição de Medicamentos de demanda judicial DUPILUMABE 200mg e 
300mg, para a Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. 

Detentora da Ata de Registro de Preços / Valor Máximo Registrado